
Dolosovaná porota pro soutěže Taneční ligy - 1.pololetí 2017

11.02.2017 Říčany IDT STT LAT
1 10200995 ELSCHEK Walter ANO ANO potvrzeno
2 10200063 LANDSFELD Zdeněk ANO ANO potvrzeno
3 10202791 ČINČURA Jindřich ANO ANO potvrzeno n
4

18.02.2017 Roudnice nad Labem
IDT STT LAT

1 10205204 DVOŘÁK Martin ANO ANO potvrzeno
2 10209349 CHVÁTALOVÁ Lucie ANO ANO potvrzeno
3 10400166 HÝŽOVÁ Marie ANO ANO potvrzeno
4 10200179 LANDSFELDOVÁ Pavla ANO ANO potvrzeno

N1 10210536 ŘEŘÁBEK Zdeněk ANO ANO n
N2 10202791 ČINČURA Jindřich ANO ANO n

04.03.2017 Véska u Olomouce
IDT STT LAT

1 10200575 FILGAS Rostislav ANO ANO potvrzeno
2 10200742 PIXA Jiří ANO ANO potvrzeno n
3 10200247 ŠEVČÍK Jiří ANO ANO n

25.03.2017 Kladno
IDT STT LAT

1 10209349 CHVÁTALOVÁ Lucie ANO ANO potvrzeno
2 10613474 NOVOTNÁ Jana ANO ANO potvrzeno
3 10302033 KRTIČKA Jaroslav ANO ANO potvrzeno
4 10304532 NĚMEČKOVÁ Miloslava ANO ANO potvrzeno n

N1 10400098 HARVAN Jaroslav ANO ANO n
N2 10200148 KOPEČNÝ Jiří ANO ANO n

08.04.2017 Ostrava
IDT STT LAT

1 10403853 MATOUŠEK Vladimír ANO ANO potvrzeno
2 10404072 ODSTRČIL Martin ANO ANO ?
3 10404102 MRÁZOVÁ Renáta ANO ANO ?
4 10104323 ŠILHÁNOVÁ Zuzana ANO ANO n

N1 10400326 HENZÉLY Igor ANO ANO n
N2 10200704 BARTUŇKOVÁ Eva ANO ANO n

16.04.2016 Nové Hrady
(původně 18.3.2017) IDT STT LAT

1 10200179 LANDSFELDOVÁ Pavla ANO ANO potvrzeno
2 10302033 KRTIČKA Jaroslav ANO ANO potvrzeno
3 10502761 ZABYSTRZAN Petr ANO ANO potvrzeno
4 10302040 KRTIČKOVÁ Jana ANO ANO potvrzeno n

N2 10506332 KUČERA Jaroslav ANO ANO n
N3 10200704 BARTUŇKOVÁ Eva ANO ANO n

22.04.2017 Radim u Kolína
IDT STT LAT

1 10200148 KOPEČNÝ Jiří ANO ANO potvrzeno
2 10410653 FENCAK Zdenek ANO ANO potvrzeno n
3 10200391 DVOŘÁKOVÁ Marie ANO ANO ? n
4 10202333 TARABA Jan ANO ANO potvrzeno n



22.04.2017 Zlín
IDT STT LAT

1 10200247 ŠEVČÍK Jiří ANO ANO potvrzeno
2 10202791 ČINČURA Jindřich ANO ANO potvrzeno
3 10201534 GEBERTOVÁ Lenka ANO ANO potvrzeno
4 10200063 LANDSFELD Zdeněk ANO ANO ?

N1 10400326 HENZÉLY Igor ANO ANO n
N2 10404072 ODSTRČIL Martin ANO ANO n
N3 10502761 ZABYSTRZAN Petr ANO ANO n

29.04.2017 Nymburk
IDT STT LAT

1 10671504 DLOUHÝ Bohumil NE ANO ?
2 10400036 HENZÉLYOVÁ Jaroslava ANO ANO potvrzeno
3 10108918 KUBÁT Vladimír ANO ANO potvrzeno
4 10302156 KOUBEK Josef ANO ANO ?

N1 10200704 BARTUŇKOVÁ Eva ANO ANO 5x n
N2 10502761 ZABYSTRZAN Petr ANO ANO n
N3 10404072 ODSTRČIL Martin ANO ANO n

01.05.2017 Praha
IDT STT LAT

1 10506189 KUCHAŘ Miroslav ANO ANO ?
2 10202333 TARABA Jan ANO ANO potvrzeno
3 10107706 KREJČÍK Evžen ANO ANO potvrzeno
4 10200131 NOVÁČEK Dobromil ANO ANO ?
5 10304532 NĚMEČKOVÁ Miloslava ANO ANO potvrzeno
6 10502761 ZABYSTRZAN Petr ANO ANO ?
7 10410653 FENCAK Zdenek ANO ANO potvrzeno
8 10404072 ODSTRČIL Martin ANO ANO ?
9 10628447 ŠIMÁČKOVÁ Vladimíra ANO ANO potvrzeno

10 10427354 FELCMAN Radek ANO ANO potvrzeno
11 10400166 HÝŽOVÁ Marie ANO ANO ?
12 10302040 KRTIČKOVÁ Jana ANO ANO ?
13 10400029 HENZÉLY ST. Igor ANO ANO potvrzeno n
N1 10403983 KAZDA Robert ANO ANO n
N2 10200612 TANCIBUDEK Miloš ANO ANO n
N3 10403792 KOSMÁK Václav ANO ANO n
N4 10200575 FILGAS Rostislav ANO ANO n

13.05.2017 Brno
IDT STT LAT

1 10200704 BARTUŇKOVÁ Eva ANO ANO ?
2 10202333 TARABA Jan ANO ANO potvrzeno
3 10200742 PIXA Jiří ANO ANO ?
4 10304525 NĚMEČEK Marcel ANO ANO potvrzeno

N1 10108918 KUBÁT Vladimír ANO ANO potvrzeno n
N2 10105887 HÁNA Vladimír ANO ANO n
N3 10302040 KRTIČKOVÁ Jana ANO ANO n

21.05.2017 Tábor
IDT STT LAT

1 10105887 HÁNA Vladimír ANO ANO ?
2 10410660 FENCAK Jana ANO ANO potvrzeno
3 10200704 BARTUŇKOVÁ Eva ANO ANO ?
4 10200575 FILGAS Rostislav ANO ANO ?

N1 10403792 KOSMÁK Václav ANO ANO n
N2 10403778 ODSTRČIL Petr ANO ANO n
N3 10107706 KREJČÍK Evžen ANO ANO potvrzeno n



03.06.2017 Frýdlant nad Ostravicí
IDT STT LAT

1 10201183 ONDŘEJ Daniel NE ANO ?
2 10403792 KOSMÁK Václav ANO ANO ? 3x
3 10302040 KRTIČKOVÁ Jana ANO ANO ?
4 10200612 TANCIBUDEK Miloš ANO ANO ?

N1 10304525 NĚMEČEK Marcel ANO ANO n
N2 10403983 KAZDA Robert ANO ANO n
N3 10400753 HENZÉLYOVÁ Linda ANO ANO n

Porota byla losována novým elektronickým systémem na Kongresu ČSTS 7.1.2017.
Při dodržení přílohy Soutěžního řádu SC01 - Tvoření porot MČR a TL může být losovaný
porotce zařazen do poroty na základě losu maximálně 2x (upozornění pro náhradníky).

Vysvětlivky: ? Doposud nebylo potvrzeno.

potvrzeno Bylo již potvrzeno porotcem.

3x (5x) Porotce, který se posunul z místa náhradníka.
Porotce si má možnost vybrat jen dvě soutěže, 
na místo řádného porotce může být nanominován pořadatelem 
pouze v případě nedostatku porotců.


